АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«БОРЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «31» марта 2015 года                                                                     № 206                                                        город Борзя
 Об утверждении Положения о проведении городского конкурса среди организаций, учреждений, предприятий, жителей городского поселения «Борзинское»
«Лучший баннер к 70-летию Великой Победы»

    В соответствии с п. 19 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

  1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса среди организаций, учреждений, предприятий, жителей городского поселения «Борзинское» (приложение № 1);
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации и в газете «Борзя Вести».

ВрИО руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                             Савватеев А.В.
[bookmark: _GoBack]